
    



    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    


 Anykščių rajono neįgaliųjų draugija










		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
				
		    
		
			Pradžia
	Rankdarbiai
	Projektai
	Galerija
	Skelbimai
	Nuorodos
	Kontaktai
	Registracija


				

		    

		

		
		
				

		    

		

		

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
				
		    
		
		Ši svetainė ir daugelis kitų svetainių bus geriau atvaizduojamos jei jūs naudosite Firefox interneto naršyklę.  Ją galite atsisiųsti iš čia: GetFirefox.com
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		





    

    

    

    

    

    

    

    

    

    


 
Siūlomas darbas neįgaliesiems





Ketvirtadienis, 20 Rugpjūtis 2015 09:26 |  | 





 

Medienos keturpusių obliavimo staklių operatorius 

Įmonės informacija 

UAB ,,TORGERA'' nauja medienos apdirbimo įmonė ieško darbuotojo medienos keturpusių obliavimo staklių operatoriaus pareigoms. Darbo vieta, turintiems dalinį darbingumą. Darbas prie medienos apdirbimo staklių medienos apdirbimo ceche.




 Darbo aprašymas

Medienos obliavimas; įrengimo ir gaminamos produkcijos priežiūra. 

 Reikalavimai darbuotojui

Darbo saugos instrukcijų žinojimas. 

Papildomi reikalanimai

Atidumas, atsakingumas ir gebėjimas dirbti savarankiškai. Patirtis medžio apdirbime – privalumas. 

Darbo užmokestis nuo 300,00 EUR 

nurodyta suma už mėnesį, neatskaičius mokesčių, mokama 2 kartus per mėnesį

Darbo laikas

Viena pamaina

Darbo valandos 8:00 - 17:00 val. 

Per savaitę: 40 val. 

Komentaras 

Darbo diena gali būti trumpinama, atsižvelgiant į gydytojų rekomendacijas.

	
Darbo vietos adresas

Anykščių r.   sav., Anykščiai 

	
 

 




Atvežame į darbą iš Utenos apskrities ir iš Panevėžio. 

Kontaktai

Vilmantas Šaltenis

+37061402920

 

El. paštas  
 Šis el.pašto adresas yra apsaugotas nuo Spam'o, jums reikia įjungti Javaskriptą, kad matytumėte tai
  

Gyvenimo aprašymą siųsti su prierašu "obliavimo staklių operatorius"

Konfidencialumas garantuojamas. Informuosime tik atrinktus kandidatus.

 

 








		

    









		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
				
		    
		
		



	



	




				

		    

		

		
		
				

		    

		

		

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
				
		    
		
		 
<<  Kovas 2024  >>	 Pi 	 An 	 Tr 	 Ke 	 Pe 	 Še 	 Se 
	 	 	 	 	  1	  2	  3
	  4	  5	  6	  7	  8	  9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31



  
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		










 
    
  Copyright © 2009 ---.

All Rights Reserved.


    

 

 




		

    





Joomla template created with Artisteer.




